
Pārdošanas akcijas Noteikumi un nosacījumi 

„-40% otrajam zeķu iepakojumam no zīmola: Sizeer, Reebok, Champion” 

 

 
Šie Noteikumi nosaka akcijas „-40% otrajam zeķu iepakojumam no zīmola: Sizeer, Reebok, Champion” 

(“Akcija”) noteikumus un nosacījumus, kas tiek īstenota Sizeer veikalos Latvijā, kuru saraksts ir pieejams 

https://sizeer.lv/veikali (“Atrast veikalu”) un Sizeer interneta veikalā, kas pieejams https://sizeer.lv/ 

(“Interneta veikals”), izņemot outlet veikalus. 

 

1. Kas ir Akcijas Organizators? 

Akcijas Organizators ir Uzņēmums SIA "Marketing Investment Group Latvia", kura juridiskā 

adrese ir Lienes iela 1-3, Rīga, LV-1009, Latvija, reģistrācija: Valsts uzņēmumu reģistrs, 

reģistrācijas numurs 40203028787, PVN kods: LV40203028787. 

2. Kādi ir Akcijas noteikumi? 

Akcijas laikā Organizators nodrošina iespēju klātienes Veikalu un Interneta veikala klientiem, kuri 

veic vienu pirkumu, iegādājoties vismaz divas Akcijas preces, saņemt 40% atlaidi lētākajai precei.  

Interneta veikalā atlaide tiks ierēķināta iepirkumu grozā, kad tiks izpildīti Akcijas nosacījumi. 

Klātienes Veikalos vēlme piedalīties akcijā jādeklarē pirms fiskālā dokumenta izrakstīšanas. 

Akcijas laikā viens Klients var iegādāties ne vairāk kā trīs viena modeļa preces ar iepriekš minēto 

atlaidi. 

Akcijas preces ir Sizeer, Reebok un Champion zīmolu zeķu iepakojumi. 

 
3. Kāds ir Akcijas darbības termiņš? 

Akcija klātienes Veikalos ir spēkā no 12. februāra līdz atsaukšanai, bet Interneta veikalā no 6. 

marta 2025. gada 10:00 līdz atsaukšanai. 

 
4. Vai varu atgriezt Akcijas ietvaros iegādātās preces? 

Atteikšanās no līguma, kas noslēgts saskaņā ar šī Līguma noteikumiem, ir iespējama tikai 

attiecībā uz Interneta veikalā iegādātajiem Akcijas precēm un tikai tad, ja visas darījuma ietvaros 

iegādātās Akcijas Preces ir pakļautas atteikšanai.  

 
5. Kā iesniegt sūdzību par Akcijas noteikumiem? 

Sūdzības par dalību šajā Akcijā jāiesniedz 14 dienu laikā (ar vārdiem: četrpadsmit) no Akcijas 

beigām uz Organizatora pasta adresi vai uz e-pasta adresi: info@sizeer.lv. Organizators uz 

iesniegtajām sūdzībām atbildēs 14 dienu laikā (ar vārdiem: četrpadsmit) no to saņemšanas dienas 

un informēs par to klientu rakstiski uz sūdzībā norādīto adresi vai pa e-pastu pēc Klienta izvēles. 

https://sizeer.lv/veikali
https://sizeer.lv/


 
6. Kas vēl ir jāzina par Akcijas noteikumiem? 

Akcija nesummējas ar citām Organizatora rīkotām akcijām. Ar šo noteikumu saturu var iepazīties 

Klātienes Veikalos, Interneta veikalā un Organizatora juridiskajā adresē. Pamatotos gadījumos 

Organizators saglabā tiesības mainīt šos noteikumus vai mainīt šīs Akcijas spēkā esamības 

datumu, neskarot tiesības, ko klienti ieguvuši pirms izmaiņu veikšanas datuma. Visus 

jautājumus, kas nav reglamentēti šajos Noteikumos un nosacījumos, reglamentē vispārēji 

piemērojamie tiesību akti. 


